
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-69-2025

Zarządzenie nr 0050.69.2025

Zarządzenie nr: 0050.69.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 19.05.2025

Status: Obowiązujące

ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY
z dnia 19 maja 2025 r.

w sprawie ustalenia stawek bazowych czynszu za 1 m2 powierzchni
użytkowej lokali mieszkalnych i socjalnych wchodzących w skład
mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kowary

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21
czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie
Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725) oraz uchwały Nr XXVIII/185/20 Rady
Miejskiej w Kowarach z dnia 1 października 2020 r. w sprawie wieloletniego programu
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kowary na lata 2021-2025
wraz z póź.zm, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1 Ustalam miesięczną stawkę bazową czynszu w wysokości 11,43 zł za 1m2
powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego wchodzącego w skład mieszkaniowego
zasobu Gminy Miejskiej Kowary.
2. Ustalając stawkę czynszu najmu lokalu mieszkalnego za 1m2 powierzchni użytkowej
lokalu stosuje się podwyżki lub obniżki miesięcznej stawki bazowej, na podstawie tabeli
stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za lokal socjalny w wysokości 5,72 zł za 1
m2 powierzchni użytkowej lokalu.

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-69-2025
/zarzadzenie/z-0050-69-2025


§ 3. Stawki czynszu określone niniejszym zarządzeniem obowiązują od dnia 1 września
2025 roku.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 0050.50.2024 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 15
kwietnia 2024 roku w sprawie ustalenia stawek bazowych czynszu za 1m2 powierzchni
użytkowej lokali mieszkalnych i socjalnych wchodzących w skład mieszkaniowego
zasobu Gminy Miejskiej Kowary.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Eksploatacji Zasobów
Komunalnych w Kowarach.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Załączniki:
zarządzenie 0050.69.2025    pdf,  462 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Dorota Czyżak

Data wytworzenia: 19.05.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 19.05.2025 15:11

Liczba pobrań: 23

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Dorota Czyżak

Data wytworzenia: 19.05.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 19.05.2025 15:11

Liczba wyświetleń: 44

/attachments/1125/download

